
Moustache Le Cat - Gigantyczny Pluszak XXL 50
cm - Pluszowy Przyjaciel Made in France
Indeks: 770122 Producent: Pioupiou et Merveilles Kod producenta: 16649

Cena: 195.69 zł

Opis

Pioupiou et Merveilles Gigantyczny pluszowy
wyprodukowany we Francji XXL Moustache Le Cat - 50 cm
wysokości - miękki dla dzieci Made in France - 16649
Producent: Pioupiou et Merveilles

GEANT DOUDOU : Odkryj naszą nową gamę gigantycznych pluszaków XXL wyprodukowanych we Francji.
Znajdziesz tu kolekcję całkowicie nowych pluszaków!
CALIN PLUSZ : Oto gigantyczny pluszak z wąsami kota 50 CM. Twoje dziecko będzie dzielić się z nim wyjątkowymi
chwilami przez całe dzieciństwo
IDEALNY PREZENT DLA DZIECI: Jest to idealny prezent świąteczny i urodzinowy dla dzieci, a ten stanie się
ulubionym przyjacielem dzieci
DUŻY SZTUCZNY PLUSZ : Nasze pluszaki to coś więcej niż zwykłe pluszaki. Zapewniają one dzieciom i dzieciom
czułe poczucie bezpieczeństwa, zarówno w przedszkolu, jak i w kołysce. Przytulony w jego ramiona, nawet lęki lub
niepewność są uwolnione ️
WYPRODUKOWANO WE FRANCJI: Nasze pluszaki XXL są tworzone w naszym biurze Nogent-sur-Marne. Koperty z
Azji są następnie wyściełane i sprawdzane w naszych warsztatach w Maine-et-Loire

zawarte komponenty: 1 pluszak
waga przedmiotu: 670 grams
punkt znaku wypunktowania: GEANT DOUDOU : Odkryj naszą nową gamę gigantycznych pluszaków XXL
wyprodukowanych we Francji. Znajdziesz tu kolekcję całkowicie nowych pluszaków!, CALIN PLUSZ : Oto gigantyczny
pluszak z wąsami kota 50 CM. Twoje dziecko będzie dzielić się z nim wyjątkowymi chwilami przez całe dzieciństwo,
IDEALNY PREZENT DLA DZIECI: Jest to idealny prezent świąteczny i urodzinowy dla dzieci, a ten stanie się
ulubionym przyjacielem dzieci, DUŻY SZTUCZNY PLUSZ : Nasze pluszaki to coś więcej niż zwykłe pluszaki.
Zapewniają one dzieciom i dzieciom czułe poczucie bezpieczeństwa, zarówno w przedszkolu, jak i w kołysce.
Przytulony w jego ramiona, nawet lęki lub niepewność są uwolnione ️, WYPRODUKOWANO WE FRANCJI: Nasze
pluszaki XXL są tworzone w naszym biurze Nogent-sur-Marne. Koperty z Azji są następnie wyściełane i sprawdzane w
naszych warsztatach w Maine-et-Loire
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Pioupiou et Merveilles
poziom opakowania: unit
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: french
numer części: 16649
płeć docelowa: unisex
nazwa typu elementu: Pioupiou et Merveilles Olbrzymia pluszowa francuska produkcja XXL wąsy kota - 50 cm
wysokości - Miękka dla dzieci Made in France - 16649



Waga 670 g

Wymiary 50 cm wysokości

Materiał Poliester

Kolor Pospolity kot

Idealny wiek od 1 roku

waga opakowania przedmiotu: 0.67 kilograms
producent: Pioupiou et Merveilles
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: bez ostrzeżenia
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3760168166495
zalecane węzły przeglądania: 20861480031, 20861588031
numer modelu: 16649
minimalny wiek producenta: 1
nazwa przedmiotu: Pioupiou et Merveilles Gigantyczny pluszowy wyprodukowany we Francji XXL Moustache Le Cat -
50 cm wysokości - miękki dla dzieci Made in France - 16649
data uruchomienia strony produktu: 2023-06-28T00:00:01Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Dzieci unisex
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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